
 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

       

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

       

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 
UPOZORNĚNÍ 

1. Chraňte COZY mattress před ostrými 
předměty jako trnité rostliny, ostré 
kameny nebo střepy). 

2. COZY mattress není určena k použití 
ve vodě (nebo “jako plovací pomůcka”). 

3. Chraňte COZY mattress před ohněm 
nebo jiskrami. 

4. Za horkého počasí, nedávejte 
nafouknutou matraci se zavřeným 
ventilem do auta nebo stanu. 

5. Chraňte COZY mattress před 
opalovacími krémy (a zásaditými 
látkami). 

6. Nevystavujte dlouhodobě slunci, 
ultrafialové paprsky postupně poškodí 
povrchový materiál. 

7. Při používání COZY matress dávejte 
pozor na vzduchový ventil. Při 
odpočinku se vyhněte tvrdé části 
ventilu. 
 

 


